
 
 
 

 

 

       Αναρτητέα στο διαδίκτυο  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Αγιά, 14 Ιανουαρίου 2016  

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ         Αρ. Πρ. 5 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  5/2016 

 

Θέμα: Ορισμός εκπροσώπου στην επιτροπή Αποτερματισμού και Οριοθέτησης Δημοσίων Δασών και Δασικών 

εκτάσεων. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. των άρθρων 1 και 58 Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ.Α΄87/2010) 

2. του άρθρου 73 Ν. 998/1079 

3. του Π.Δ 577/1980 

4. το υπ. Αριθμ' 3872/228135/8-12-2015 έγγραφο της Δ/νσης Δασών Ν. Λάρισας. 

5. Την ανάγκη ορισμού εκπροσώπου στην επιτροπή Αποτερματισμού και Οριοθέτησης Δημοσίων Δασών και 

Δασικών εκτάσεων. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Ορίζουμε εκπρόσωπο του Δήμου Αγιάς στην Επιτροπή Αποτερματισμού και Οριοθέτησης Δημοσίων Δασών και 

Δασικών εκτάσεων για τη θέση “Ψαρόλακας” της ΤΚ Καρίτσας της ΔΕ Ευρυμενών τον  Πρόεδρο της Τ.Κ Καρίτσας 

κ. Οικονόμου Στέλιου του Αναξαγόρα. 

 

 

Ύστερα απο τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται , κοινοποιείται αρμοδίως και δημοσιοποιείται απο 

την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς. 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

 

 

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 


